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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71309501U

2. Data e Regjistrimit 09/01/2017
3. Emri i Subjektit IMPORT-EXPORT-SA&VA-2017
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Nikolla Jorga", pallati nr.8. 
shkalla 1, kati 5, ap.7 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1-Ne fushen e tregtise import-eksport, tregti me shumice e 

pakice te: a) Medikamenteve te ndryshme, aparaturave e 
paisjeve mjekesore. b) Pajisjeve elektronike me gjithe 
aksesoret e tyre. c) Te cigareve, pijeve freskuese. d) 
Artikujve e materialeve sanitare, industriale, ushqimore. e) 
Pajisjeve hidrosanitare me gjithe aksesoret e tyre. f) 
Automjeteve dhe paisje e pjese kembimi per to. g) Mobilje 
dhe aksesoret e tyre. 2-Hapje angjensi turistike, imobiliare 
per shitje - blerje, dhenie - marrje me qira te pasurive te 
luajteshme e te paluajteshme. 3-Hapje "Bar Restorante", 
"Hoteleri". 4-Ne fushen e Ndertimit, "Per zbatim dhe per 
projektim e ndertime civile, ekonomike, punime dheu, 
sistemim taracime, prodhime elementesh te parafabrikuara, 
betonim beton-arme, dhe kompletimi me instalimet e 
nevojshme per to. Ndertime civile, indusriale, turistike, 
bujqesore etj. Ndertim rruge te kategorive te ndryshme, 
veshje me asfalto-beton te rrugeve/ndertim 
mbishtrese/sistemim e asfaltim sheshi. Ndertim, vepra arti 
rrugore e hekurudhore, ndertime ujesjellsash dhe kanalizime, 
sillosa, kulla, kulla uji, gurore, shfrytezim minerale dhe 
lende plasese per perdorim civil. Pregatitje beton-armeje e 
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metalike, punime karpenterie, rikostruksione godinash civile 
e ekonomike, veshje fasadash, pastrim te siperfaqes urbane, 
prodhim inertesh, shfrytezim e perpunim i materialit te 
shtratit te lumenjeve. Kryerja e punimeve dhe vendosja e 
pajisjve sinjalistike ne rruge.
Jolanda Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/01/2017                Deri: 04/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JolandaHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: IMPORT-EXPORT-SA&VA-2017
Telefon: 0694524898  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-097122-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-137366-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1.,datë 01.02.2017 të ortakut të 
vetëm të shoqërisë , ku është vendosur: Ndryshim i emrit te subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("Jei & Haka-2017")          u be            ("IMPORT-
EXPORT-SA&VA-2017")         
Emri Tregtar ishte            ("Jei & Haka-2017")          u be            ("IMPORT-EXPORT-
SA&VA-2017")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CB4496A-4ECD-42E3-97E8-43430D4D05B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31419553-FA41-415C-A4FF-4E79C157AF89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28DE23DF-BF9F-4E96-9435-629AB4CAC5AC
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-140285-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.02.2017 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Nikolla Jorga", pallati nr.8. shkalla 1, kati 5, ap.7;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.15, Rruga Katuli, Godine Dy kateshe, kati i dyte, Nr.64, Spitallë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 04/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F8E281-E2BD-439A-936A-3A16F743011A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E65B3841-5638-41F5-A9D1-F8A7E2A30129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E65B3841-5638-41F5-A9D1-F8A7E2A30129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27355377-3EFD-4792-BBB8-600120BC7F9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED2823E-9227-4451-B72C-CB6EBC4EFEEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED2823E-9227-4451-B72C-CB6EBC4EFEEA

